Проект

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

                                                                               Ростовской области         Д-1, ОИЗО-2, Бух.Админ.-1,

                                                                                                                                           Родник-1 = 6
Р Е Ш Е Н И Е

	___________ 2022
	     № ______
	п. Матвеев Курган

	О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 27.12.2021                № 35

В соответствии с требованиями, Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решения Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 16.10.2008 №249 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Матвеево-Курганского района» и постановления Главы Администрации Матвеево-Курганского района от 27.10.2008 №1033 «Об утверждении Правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Матвеево-Курганского района», Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 27.12.2021 № 35 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  Матвеево-Курганского района Ростовской области на 2022 год» следующие изменения:
1.1. В Разделе I «Основные направления реализации  политики в сфере приватизации муниципального имущества Матвеево-Курганского района Ростовской области»:

 - в строке 5 абзаца 6  цифры «7108,7» заменить цифрами «7137,7»;

 - дополнить подпунктом 10 следующего содержания:

«- автомобиль – 29,0 тыс. рублей.»
1.2.  Таблицу  раздела II «Муниципальное имущество Матвеево-Курганского района Ростовской области, приватизация которого планируется в 2022 году» дополнить строкой 1 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование и местонахождение муниципального имущества
	Занимаемая объектом площадь (кв.м.)
	Рыночная стоимость объекта на 01.01.2022 (т.руб.)

	Сроки приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	Движимое имущество

	1
	Автомобиль марки LADA, 210540,                            (VIN) XTA21054082140693,         2008 года выпуска. Местонахождение: 396970, Ростовская обл., Матвеево-Курганский р-н, п. Матвеев Курган, ул. 1-я Пятилетка, 108
	-

	29,0

	4 квартал

2022

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Родник».

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности.

Председатель Собрания депутатов -

Глава Матвеево-Курганского района                                                                          Н.Н. Анцев

Проект вносит отдел имущественных

и земельных отношений

Начальник отдела                                                           М.Н. Сазонова

Согласовано:

Начальник отдела по правовой работе                         Т.А. Почепаева
PAGE
2